25.03.2022г. № 15-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА «ОБУСТРОЙСТВО ЗОНЫ ОТДЫХА В С. ИДЕАЛ ПО УЛ. МОЛОДЕЖНОЙ НА 2023 Г.

В целях  улучшения уровня благоустройства села, создания благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куйта», администрация муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить инициативу граждан с. Идеал по обустройству зоны отдыха в с. Идеал по ул. Молодежной;
2. Предусмотреть софинансирование мероприятий по  обустройству зоны отдыха в с. Идеал по ул. Молодежной за счет средств местного бюджета в соответствии с условиями, предусмотренными подпрограммой «Комплексное развитие сельских территорий Иркутской области» на 2020-2024 годы.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Куйта»                                                        Н.Н. Григорьева

25.03.2022г

. №

15

-

п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

РЕАЛИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО

ПРОЕКТА

«

ОБУСТРОЙСТВО ЗОНЫ ОТДЫХА В С.

ИДЕАЛ ПО УЛ. МОЛОДЕЖНОЙ НА 2023 Г.

В

целях  улучшения уровня благоустройства села, создания благоприятных

условий проживания граждан, руководствуясь ст. 14 Фе

дерального закона от

06.10.2003г. № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»

, Уставом муниципального

образования

«

Куйта

»

,

администрация муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕ

Т

:

1. Одобрить инициативу граждан с. Идеал по обустройству

зоны отдыха в с.

Идеал

по ул. Молодежной;

2. Предусмотреть софинансирование мероприятий по

обустройству

зоны

отдыха в с. Идеал

по ул. Молодежной

за счет средств местного бюджета в

соответствии с условиями, предусмотренными подпрограммой

«Комплексное

развитие сельских территорий Иркутской области

» на 2020

-

2024 годы

.

3

.

Контроль за исполнением

настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава МО «Куйта»                                                        Н.Н. Григорьева